



Voimistelun Suomi Gymnaestrada Turussa – kesän 2018 kohokohta

Voimistelua ja viihtymistä, iloa ja riemua, tuttuja ja uusia kavereita. Paljon mukavaa tekemistä, koettavaa ja nähtävää. Lähde mukaan Turkuun 7. – 10.6.18 Voimistelun Suomi Gymnaestradaan.

Suomi Gymnaestrada -suurtapahtumaan odotetaan **10 000 osallistujaa**, harrastajaa, kilpailijaa, huippua, ohjaajaa, valmentajaa, huoltajaa sekä tuhansia katsojia. Ohjelmassa on näytöksiä ja kilpailuja, Voimistelupäivät ja tanssillisen voimistelun kilpailu Lumo, jumppaa ja kokeilupisteitä, unohtamatta monipuolista iltaohjelmaa.

Osallistujat tarvitsevat osallistujapassin. **Lue lisää gymnaestrada.fi/osallistujat**



Naantalín Voimistelíjat osallístuu tapahtuman **kenttöohjelmíin**, joihn kútsomme mukaan kaikki seuran jäsenet! Kenttöohjelmíin osallístuu satoja voimistelíjoita ympäri Suomea, ja ne esitetään Pääjuhlassa Veritas-stadionilla su 10.6.

Perheliikunta (aikuínen ja 2-5-vuotias lapsi (tai kaksi lasta)) ja alle kouluikäiset 6-7 v.

”Tahdon tietää kaiken”

Ohjelmaa harjoitellaan yhdessä lähiseuran kanssa ja aikataulusta tiedotetaan myöhemmin. Harjoituksia on suunnilleen pari kertaa kuussa.

Voimistelukouluohjelma 7-12 v.

”Salaperäinen labyrintti”

Ohjelmaan harjoitellaan Naantalissa ja aikataulusta tiedotetaan myöhemmin. Harjoituksia on suunnilleen pari kertaa kuussa. Mukana on ainakin joukkuevoimisteluryhmä Grafiina. Ohjaaja: Anna Kuusinen.

Joukkuevoimistelu yli 14 v.

”Ääretön liike”

Ohjelmaan harjoitellaan Naantalissa ja aikataulusta tiedotetaan myöhemmin. Harjoituksia on suunnilleen pari kertaa kuussa. Mukana on ainakin joukkuevoimisteluryhmä Minelle. Ohjaaja: Iisa Inkinen.

Tanssillinen voimistelu (naiset ja nuoret yli 12 v.)

”Energian ympäröimä”

Ohjelmassa on helpompi ja haastavampi rooli. Tule tutustumaan ohjelmaan ja vaikka molempiin rooleihin Taimon koululle ensimmäisiin harjoituksiin (ennakkoilmoittautuminen ei välttämätön):

la 7.10. kl 11-12 helppo, 12-13 vaikea

la 4.11. klo 11-12 helppo, 12-13 vaikea

la 18.11. klo 11-12 helppo, 12-13 vaikea

Ohjaaja: Soile Niemi

60+ ohjelma

”Arjen ylistys”

Ohjelmaan harjoitellaan Naantalissa ja aikataulusta tiedotetaan myöhemmin. Harjoituksia on suunnilleen pari kertaa kuussa.

Ohjaaja: Pirkko Raninen

Lisätietoja kaikista kenttäohjelmista ja niiden puvuista on osoitteessa:

<http://www.gymnaestrada.fi/fi/Osallistujat/Kentt%C3%A4ohjelmat>

Jollet löytänyt näistä mieleistäsi ohjelmaa, ole yhteydessä Gymppiin ja mietitään yhteistyömahdollisuuksia lähiseurojen kanssa. :-)

Seuran alustavat ilmoittautumiset kerätään yhteen **lokakuun puoleen väliin mennessä**, joten ole yhteydessä pian!

Lisätietoa tapahtumasta sekä ohjeet ilmoittautumiseen saat lapsesi ryhmän ohjaajalta tai seuran yhteyshenkilöltä Gympiltä, joka on Piia Liimatta, piia.s.liimatta@gmail.com, 040 559 6062.

Lähde mukaan ensi kesän huipputapahtumaan!

